
 
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pawła Grodziskiego - Kierownika Działu Organizacyjnego OPS w Kościanie jako 
Koordynatora ds. Dostępności. 

§ 2. Do zadań koordynatorów do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności OPS w Kościanie w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 

4) realizacja wszelkich obowiązków wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 9 / 2020 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1696 ze zm.) każdy organ władzy publicznej, w tym organ 
administracji rządowej i samorządowej, organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sądy i trybunały, 
wyznacza co najmniej jedną osobę pełniącą funkcję koordynatora do spraw dostępności. Jednocześnie w 
myśl art. 59 tej ustawy Koordynatorzy do spraw dostępności, o których mowa w art. 14, zostaną wyznaczeni 
w terminie do dnia 30 września 2020 r. 

W celu realizacji powyższych przepisów oraz dla zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami stało się powołanie Koordynatora dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2020 DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE z dnia 21 września 2020 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


